СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

11.03.2019                                                                                                                                 № 88
с. Новиковка

О внесении изменений в Устав муниципального образования
«Новиковское сельское поселение»

В целях совершенствования Устава муниципального образования «Новиковское сельское поселение»

СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в статью 5 Устава муниципального образования «Новиковское сельское поселение», принятого решением Совета Новиковского сельского поселения от 9 августа 2011 года № 141, изменение, изложив пункт 14 части 1 в следующей редакции:
«14 осуществление деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающими на территории поселения;».
2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.
3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в информационных сборниках Новиковского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новиковское сельское поселение»  http://nselpasino.ru.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новиковского сельского поселения           			   С.Л. Петров